
ЕРДЖУЮ
ченої ради 
ого національного

.Н. Каразіна

іль БАКІРОВ

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
з питання: «Про рекомендацію до вступу до докторантури зі спеціальності 
061 Журналістика, затвердження теми дослідницької роботи докторанта та

призначення наукового консультанта» 
від 23 червня 2020 року, протокол № 10

Заслухавши й обговоривши доповідь декана філологічного факультету 
проф. Безхутрого Ю. М. з обґрунтуванням доцільності, правомірності та 
перспективності вступу до докторантури кандидата наук із соціальних 
комунікацій, доцента Курбана Олександра Васильовича, з огляду на наявність 
підстав (достатньої кількості наукових публікацій і апробацій, наукового 
потенціалу претендента), Вчена рада ухвалила:

1. Затвердити Курбану Олександру Васильовичу тему дослідницької 
роботи докторанта в такому формулюванні: «Технології ведення 
геополітичних інформаційних війн у мережі Інтернет».

2. Призначити науковим консультантом доктора наук із соціальних 
комунікацій, професора, завідувача кафедри журналістики 
філологічного факультету Хавкіну Любов Марківну.

3. Рекомендувати до вступу до докторантури зі спеціальності 
061 Журналістика на кафедрі журналістики філологічного факультету 
кандидата наук із соціальних комунікацій, доцента Курбана О. В.


